РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 февраля 2018 г.                            с. Ивановское                                      № 17-р

В целях организации торгового обслуживания на избирательных участках муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в день выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

1. Заместителю главы администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Одинцовой Н.В.:
1.1. Организовать выездную торговлю на избирательных участках, расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета 18 марта 2018 года с 08-00 до 20-00 часов;
1.2. Закрепить предприятия торговли, общественного питания, индивидуальных предпринимателей, организующих выездную торговлю за избирательными участками, согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий торговли, общественного питания, индивидуальным предпринимателям:
2.1. Организовать на избирательных участках в день проведения выборов торговлю широкого ассортимента кулинарной продукции, мучных кондитерских и булочных изделий, напитков, молочных продуктов и других товаров в ассортименте при строгом соблюдении санитарных норм и правил торговли;
2.2. Предусмотреть праздничное оформление мест;

3. Ответственность за санитарное состояние предоставленных мест выездной торговли возложить на руководителей предприятий торговли, общественного питания, индивидуальных предпринимателей.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Одинцову Н.В.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                               А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
от 06 февраля 2018 года № 17-р

Распределение предприятий торговли для организации торгового обслуживания избирательных участков в день выборов Президента РФ 18 марта 2018 года на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района

	№ избирательного участка
	Место нахождения избирательного участка
	Предприятие, ответственный за организацию торговли, телефон

	602
	СДК с. Ивановского, с. Ивановское ул. Чапаева, 169-А
	магазин «Продукты» и/п Егоров Алексей Викторович
89064651204

	603
	МОУ СОШ № 15, с. Ивановское ул. Калинина, 117
	ООО «Азалия» Куземина Татьяна Васильевна
89286308155

	604
	Автогараж ООО «Колхоз-племзавод им. Чапаева», с. Ивановское, ул.Солнечная, 10-Б
	торговый киоск «Тополёк»                                 и/п Серебрянникова Надежда Геннадьевна
89097631590

	605
	СДК с. Воронежского, с. Воронежское пер. Школьный, 9
	магазин «Продукты»  и/п Асадова Элмира Айды кызы
89288157712

	606
	МОУ СОШ № 9, с. Веселое ул. Зеленая, 15
	магазин «Юлия» и/п Алиева Оксана Викторовна
89283119249

	607
	СДК х. Петровского, х. Петровский ул. 40 лет Победы, 1-А
	и/п Генкель Любовь Васильевна
89283037851

Управляющий делами администрации
Ивановского сельсовета                                                                Н.А. Хлопцева